UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-LĐ Hải Phòng, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thông tin và khảo sát nhu cầu của

doanh nghiệp về tham gia lớp tập huấn sơ

cấp cứu trong doanh nghiệp tại KCN,

KKT do Sở Y tế tổ chức

Kính gửi:

     - Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên

      địa bàn thành phố;

   - Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

Thực hiện Thông tư số 19/2016/TT-BYT ngày 21/12/2016 của Bộ Y tế về
hướng dẫn quản lý vệ sinh lao động và sức khỏe người lao động và chỉ đạo của
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số 1770/VP-VX ngày
21/3/2023 về việc mở lớp tập huấn sơ cấp cứu trong doanh nghiệp trên địa bàn
thành phố; ngày 27/3/2023 Sở Y tế có Văn bản số 823/SYT-NVY gửi Ban Quản lý
Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) về việc phối hợp cung cấp nhu cầu của các
doanh nghiệp cần tập huấn và số lượng người tập huấn của từng doanh nghiệp để
Sở Y tế có cơ sở xây dựng Kế hoạch và triển khai thực hiện.

Để đảm bảo thực hiện quy định của pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động và
sức khỏe cho người lao động làm việc trong doanh nghiệp, Ban Quản lý đề nghị
lãnh đạo các doanh nghiệp:

1. Rà soát, đăng ký nhu cầu và số lượng người cần tập huấn sơ cấp cứu;

2. Tổng hợp nhu cầu theo mẫu (có Phụ lục kèm theo).

Ban Quản lý thông tin tới các doanh nghiệp và đề nghị lãnh đạo doanh
nghiệp chú trọng quan tâm, bố trí sắp xếp tham gia tập huấn và đăng ký trước ngày
29/3/2023 (thứ Năm) gửi về phòng Quản lý lao động - Ban Quản lý Khu kinh tế
Hải Phòng (số 24 Cù Chính Lan - Minh Khai - Hồng Bàng - Hải Phòng), người
tiếp nhận: bà Nguyễn Thị Chung - Phó Trưởng phòng, số điện thoại: 0964462466,
mail: quanlylaodong.heza@gmail.com để Ban Quản lý tổng hợp gửi về Sở Y tế
trước ngày 30/3/2023.

Trân trọng./.

- Như kính gửi;

- Sở Y tế HP;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu PQLLĐ, VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

mailto:quanlylaodong.heza@gmail.com

Công ty:…………………………………

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN

SƠ CẤP CỨU DO SỞ Y TẾ TỔ CHỨC

(Sơ cấp cứu trong doanh nghiệp theo Thông tư 19/2016/TT-BYT ngày 30/6/2016)

TT

Tên

doanh

nghiệp

Số lượng người tập huấn
Cán bộ đầu mối

liên hệ

Lực lượng cấp cứu Người lao động

Họ tên
Điện

thoại
Số lượng

(Bộ phận

(tổ))

Họ tên
Số

lượng
Họ tên

                                                                  Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

                                                                                  TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC

                                                                              (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2023-03-27T19:44:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T10:42:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T10:42:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T10:44:23+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T10:44:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!